sexta-feira, 7 de maio de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
                                                   Gabinete do Prefeito

HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2021.

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da
Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº
8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico SRP nº 015/2021.

1.1. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS
DE AR E PROTETORES, BEM COMO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO, para suprir a Frota de Veículos deste
Município, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de
Administração e Finanças e demais Órgãos participantes, conforme
especificações constantes do Termo de Referência do Edital, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
.

EMPRESA VENCEDORA:

ITEM 01

EMPRESA: ELINALDO DOREA MAIA
CNPJ Nº 04.107.327/0001-18
VALOR GLOBAL:  R$. 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)

ITEM 02

EMPRESA: ELINALDO DOREA MAIA
CNPJ Nº 04.107.327/0001-18
VALOR GLOBAL:  R$. 15.799,92 (QUINZE MIL SETECENTOS E NOVENTA E
NOVE REAIS NOVENTA DOIS CENTAVOS)

ITEM 03

EMPRESA: ELINALDO DOREA MAIA
CNPJ Nº 04.107.327/0001-18
VALOR GLOBAL:  R$. 6.889,92 (SEIS MIL OITOCENTOS E OITENTA E NOVE
REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5874B27322D0D399D59976B769C3653B

sexta-feira, 7 de maio de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                    ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
                                                   Gabinete do Prefeito

ITEM 04

EMPRESA: ELINALDO DOREA MAIA
CNPJ Nº 04.107.327/0001-18
VALOR GLOBAL:  R$. 9.800,00 (SEIS MIL OITOCENTOS E OITENTA E NOVE
REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)

ITEM 07

EMPRESA: ELINALDO DOREA MAIA
CNPJ Nº 04.107.327/0001-18
VALOR GLOBAL:  R$. 65.826,00 (SESSENTA E CINCO OITOCENTOS E
VINTE E SEIS REAIS)

ITEM 08

EMPRESA: ELINALDO DOREA MAIA
CNPJ Nº 04.107.327/0001-18
VALOR GLOBAL:  R$. 51.999,84 (CINQUENTA E UM MIL NOVECENTOS E
NOVENTA E NOVE REAIS OITENTA E QUATRO CENTAVOS)

ITEM 09

EMPRESA: ELINALDO DOREA MAIA
CNPJ Nº 04.107.327/0001-18
VALOR GLOBAL:  R$. 61.758,90 (SESSENTA E UM MIL SETECENTOS E
CINQUENTA E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

ITEM 12

EMPRESA: ELINALDO DOREA MAIA
CNPJ Nº 04.107.327/0001-18
VALOR GLOBAL:  R$. 19.826,40 (DEZENOVE MIL OITOCENTOS E VINTE E
SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

ITEM 16

EMPRESA: ELINALDO DOREA MAIA
CNPJ Nº 04.107.327/0001-18
VALOR GLOBAL:  R$. 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)

ITEM 18

EMPRESA: ELINALDO DOREA MAIA
CNPJ Nº 04.107.327/0001-18
VALOR GLOBAL:  R$. 13.728,00 (TREZE MIL SETECENTOS E VINTE E OITO
REAIS)

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5874B27322D0D399D59976B769C3653B

sexta-feira, 7 de maio de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                    ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
                                                   Gabinete do Prefeito

ITEM 28

EMPRESA: ELINALDO DOREA MAIA
CNPJ Nº 04.107.327/0001-18
VALOR GLOBAL:  R$. 2.700,00 (DOIS MIL E SETECENTOS REAIS)

ITEM 30

EMPRESA: ELINALDO DOREA MAIA
CNPJ Nº 04.107.327/0001-18
VALOR GLOBAL:  R$. 6.580,00 (SEIS MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS)

ITEM 32

EMPRESA: ELINALDO DOREA MAIA
CNPJ Nº 04.107.327/0001-18
VALOR GLOBAL:  R$. 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)

ITEM 35

EMPRESA: ELINALDO DOREA MAIA
CNPJ Nº 04.107.327/0001-18
VALOR GLOBAL:  R$. 1.700,00 (HUM MIL E SETECENTOS REAISSESSENTA
E CINCO OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS)

ITEM 36

EMPRESA: ELINALDO DOREA MAIA
CNPJ Nº 04.107.327/0001-18
VALOR GLOBAL:  R$. 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS
REAISSESSENTA E CINCO OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS)

ITEM 06

EMPRESA: MELO PNEUS LTDA - EPP
CNPJ Nº 28.995.139/0001-31
VALOR GLOBAL:  R$. 69.550,50 (SESSENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E
CINQUENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

ITEM 10

EMPRESA: MELO PNEUS LTDA - EPP
CNPJ Nº 28.995.139/0001-31
VALOR GLOBAL:  R$. 61.009,20 (SESSENTA E UM MIL NOVE REAIS E VINTE
CENTAVOS)

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5874B27322D0D399D59976B769C3653B

sexta-feira, 7 de maio de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                    ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
                                                   Gabinete do Prefeito

ITEM 11

EMPRESA: MELO PNEUS LTDA - EPP
CNPJ Nº 28.995.139/0001-31
VALOR GLOBAL:  R$. 43.629,60 (QUARENTA E TRES MIL SEISCENTOS E
VINTE E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

ITEM 13

EMPRESA: MELO PNEUS LTDA - EPP
CNPJ Nº 28.995.139/0001-31
VALOR GLOBAL:  R$. 66.600,00 (SESSENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS
REAIS)

ITEM 14

EMPRESA: MELO PNEUS LTDA - EPP
CNPJ Nº 28.995.139/0001-31
VALOR GLOBAL:  R$. 38.916,90 (TRINTA E OITO MIL NOVECENTOS E
DEZESEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

ITEM 15

EMPRESA: MELO PNEUS LTDA - EPP
CNPJ Nº 28.995.139/0001-31
VALOR GLOBAL:  R$. 11.984,40 (ONZE MIL NOVECENTOS E OITENTA E
QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

ITEM 22

EMPRESA: MELO PNEUS LTDA - EPP
CNPJ Nº 28.995.139/0001-31
VALOR GLOBAL:  R$. 40.080,00 (QUARENTA MIL E OITENTA REAIS)

ITEM 27

EMPRESA: MELO PNEUS LTDA - EPP
CNPJ Nº 28.995.139/0001-31
VALOR GLOBAL:  R$. 3.280,00 (TRES MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS)

ITEM 29

EMPRESA: MELO PNEUS LTDA - EPP
CNPJ Nº 28.995.139/0001-31
VALOR GLOBAL:  R$. 3.500,00 (TRES MIL E QUINHENTOS REAIS)

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5874B27322D0D399D59976B769C3653B

sexta-feira, 7 de maio de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                    ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
                                                   Gabinete do Prefeito

ITEM 31

EMPRESA: MELO PNEUS LTDA - EPP
CNPJ Nº 28.995.139/0001-31
VALOR GLOBAL:  R$. 1.400,00 (HUM MIL E QUATROCENTOS REAIS)

ITEM 37

EMPRESA: MELO PNEUS LTDA - EPP
CNPJ Nº 28.995.139/0001-31
VALOR GLOBAL:  R$. 1.360,00 (HUM MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS

Teodoro Sampaio, em 07 de maio de 2021

José Alves da Cruz

Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5874B27322D0D399D59976B769C3653B

		2021-05-07T14:09:29-0300